Petra Jaya, Kuching

Recurve Women Team

17-23 Aug 2024 Result Brackets

SUKAN MALAYSIA XXI SARAWAK 2024 - MEMANAH ks

LIKITIA X X/
ARALWAK 2024

EAMANGAT FERFADUAN MENEASS

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

NOC

Name 1/8 14 Semifinals
Elimin. Round Elimin. Round

Finals

1/

9/

8/

5/

12/

4/

3/

11/

6/

7/

10/

2/

1836

1646

1688

1699

1506

1755

1801

1551

1693

1692

1590

1821

TRG

_Bye_

KEL

KDH

JHR

MLK

_Bye_

PHG

WPE

.Bye_

SBH

PRK

SWK

PER

_Bye_

SGR

Terengganu
AFYA NAJIHA Binti Mohd Shaari
NURUL 1ZZAH Binti Mazlan
NURUL SYAKIRAH Binti Hashim Terengganu

4 (51,51,54,53-T.25)

Kedah

Kelantan 6 (50,49,55,49)

NIK DAMIA IRDINA Binti Nik Khairul Azam
NUR NYLEA INSYIRAH Binti Nazmi
NURAISYA NAZIRA Bint Zailuddin Kedah

Kedah 5 (53,52,50,52-T.26)

KU NURIN AFIQAH Binti Ku Ruzaini

NUR AUNI AQILAH Binti Andri
NURAUN FRONAWAFQM Biboo i D (49,52,46,50)

w

(44,52,51,34)

Johor 6 (43,45,49)
NURIN IMAN Binti Mohamed Sham
NURUL AIN FITRI Binti Ramli
ZATTY AIN ASHIQIN Binti Zaimy Johor

Melaka 6 (54,51,52)
NUR IZZATI FARHANAH Bint Fazrulah

NURUL AFIQAH Binti Samsulkahar
QISTINA SOFEA Bini Safari_ 0 (39,42,44) Johor

Final Rank

KDH Kedah

SGR Selangor
PRK Perak

JHR Johor

TRG Terengganu
WPE  Wilayah Persekutuan
PHG Pahang

SWK Sarawak

o ~NOoO O WNPER

4 (209)
2 (193)
0 (138)
0 (133)

Kedah

2 (46,52,53,47)

Pahang

Pahang 0 (44,43,51)
AMNI NADZIRAH Binti Rizal
NUR ALYAA NAZURAH Binti Fadzil Fairuz
NUR RAFIQA IZZLYN Binti Zaidi

Wilayah Persekutuan
ALIA QURSYIAH Binti Mazlan
FATIN NURHANNAH Bint Rasheedy )
JESLYNN KAUR AP Rajinder Singh Wilayah Persekutuan

2 (51,44,52,46)

Perak

Sabah 2 (39,53,42,46) 0 (47,50,49)

CAROLYN CHYE Hui Yin
FAITH FEDORA SHIU Xiao Min
SHARON Chung Yi Wen Perak

Perak 6 (49,53,55,49)

AUNI BATRISYA HUMAIRA Bin Mohamad Hamiddun

MAIRA ADRIANA ENOLIL Binti Dzulfiga Enofl
NUR SAFIYYAH Binti zaini 6 (43,49,52,52)

Sarawak 6 (49,49,55)
CAMISHA OPHELIA Anak Sylvester Marcelinus
ILLYKA QISTINA AQILL Binti Haslmi
JOEY TAN Xing Lei Sarawak
Perlis 0 (47,42,44)
1ZZAH IRDINA Zanmeri
NURUL HUDA Nawawi
NURUL WAJIHAH Nawawi O (47,45,46) Selangor

5 (51,51,46)

GOLD
Kedah

Selangor

6 (49,53,53)

Selangor

Selangor 6 (55,54,50)
NUR ARISSA NAJLAA Binti Fadzil Fairuz
NUR IEKA HARIESYA Zainal Habsahli
TENGKU AISYAH ROHANI Tengku Jamal A Nassier

1 (47,46,46)

SILVER
Selangor

Johor

4 (48,51,48,50-T.22) | BRONZE

Perak

Perak

5 (42,42,51,53-T.22+)
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